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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

BEZRZECZE

Cena 229 000 zł

Oferta na wyłączność - TYLKO U NAS!

Na sprzedaż ustawne i jasne mieszkanie położone na 1 piętrze niskiego bloku.

Na powierzchnię 35,6 m2 składają się:
- pokój ok. 18 m2
- kuchnia ok. 9,6 m2
- łazienka + przedpokój.

Kwadratowe, ustawne, z pięknym balkonem ok. 5m2, bardzo jasne mieszkanie.

Można swobodnie zmienić rozkład na salon z aneksem i sypialnię.

Do umeblowania, wydanie od zaraz.

Budynek z 2009 roku, miejsca postojowe dla mieszkańców na zamkniętym terenie.

Niski czynsz - zaledwie 160 zł przy 2 osobach.

W pobliżu Biedronka, przystanek autobusowy, szkoła, sklepy, etc.



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Komfortowe dla osoby starszej, idealne dla młodych czy pod inwestycję.

Klucze w biurze, zapraszam na prezentację.

Symbol MAP20973 Symbol SWO 362495

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 229 000,00 PLN Cena w EURO 53 242,50 €

Cena w USD 60 135,40 $ Cena za m2 6 432,58 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Anyżkowa Powierzchnia całkowita 35,60 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20713

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


